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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS


Į S A K Y M A S

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PRIPAŽINIMO NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI BEI JO NURAŠYMO
2013 m. balandžio 17 d. Nr. AV-351
Rokiškis


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo  (Žin., 1998, Nr. 54–1492) 22 ir 23 straipsniais,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 ,,Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 2013 m. kovo 25 d. aktą          Nr. BVL-7-10:

1. Į s a k a u pripažinti netinkamu (negalimu) naudoti bei nurašyti fiziškai ir moraliai susidėvėjusį, techniškai pasenusį, sugedusį, nepataisomą ir tolesnei eksploatacijai netinkamą turtą:

	Eil.

Nr.
	Inventorinis 

Nr.
	Objekto pavadinimas
	Kiekis, vnt
	Įsigijimo vertė, Lt
	Nusidėvėjimas,

Lt 
	Likutinė 

vertė, Lt

	1.
	01680017
	Skystu kuru kūrenamas katilas N-97 kW
	1
	25650,00
	1374,12
	24275,88

	2.
	01680016
	Skystu kuru kūrenamas katilas N-97 kW
	1
	25650,00
	1374,12
	24275,88

	3.
	01800160
	Skysto kuro rezervuaras
	1
	9250,00
	1387,53
	7862,47


2. P a v e d u Rokiškio kaimiškosios seniūnijos senūno pavaduotojui Vytautui Padvaiskui likviduoti nurašytą turtą.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 
                                                    
pavaduojantis administracijos direktorių


                            Rimantas Velykis

Dalia Janulienė
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